MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO
SUCKOW DA FONSECA
CONSELHO DIRETOR

RESOLUÇÃO nº 14 / 09 DE 09 DE OUTUBRO DE 2009

Indica nomes para o recebimento
de DIPLOMA DE  MÉRITO SOCIAL
CELSO SUKOW DA FONSECA

O Presidente do Conselho Diretor do Centro Federal de Educação

Tecnológica Celso Suckow da Fonseca, no uso de suas atribuições e em obediência à
deliberação do Conselho Diretor, em sua Quinta Sessão Ordinária, realizada em 09 de
outubro de 2009,

R  E  S  O  L  V  E:

Indicar os nomes dos escolhidos para serem homenageados no

ano de 2009, com o Diploma:

1 –  FLAVIO MENA BARRETO NEVES
Coordenador de Comunicação Social / Editor do Diário Oficial
de  Petrópolis

2 – EDSON MAGALHÃES
Servidor aposentado. Ex- foi professor de máquinas e motores
do CEFET/RJ

3 –  SILVINO CARLOS FIGUEIRA NETTO
Professor do Magistério Superior

4 –  DORIS DE JESUS NAVES
Assistente Social

5 –  JOSÉ ROBERTO RODRIGUES
Servidor aposentado – Ex-Diretor Administrativo do CEFET/RJ

Art. 2 o Esta Resolução entra em vigor na data de sua
assinatura.

Miguel Badenes Prades Filho
Presidente do Conselho Diretor